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Vedtak om tvangsmulkt for manglende opprydding ved eiendommen 
Dramdal skole, Gulbrandsen Billakkering Bildeler AS

Fylkesmannen har mottatt kommentarer til saksbehandlingen og krav om stans i inn-
kreving av tvangsmulkt fra Gulbrandsen Billakkering Bildeler AS. Siden det fortsatt 
ikke er foretatt en fullstendig opprydding på bedriftens område ved tidligere Dramdal 
skole blir vedtaket om tvangsmulkt opprettholdt. Iverksetting av tvangsmulkt for fjer-
ning av restene av det nedbrente lakkeringsverkstedet blir utsatt til sommeren, i påvente 
av en eventuell byggesøknad og gjenreising av bygget.

Bakgrunn

Fylkesmannen viser til tidligere vedtak i brev av 30. oktober 2006 om tvangsmulkt for mang-
lende opprydding ved Dramdal skole, Gulbrandsen Billakkering Bildeler AS (GBL AS). 
Cand. Jur. Nelly Ebbesen har i e-post som er mottatt her 19. januar 2007 oversendt kommen-
tarer til saksbehandlingen og har på vegne av bedriften bedt om at videre innkreving av dag-
bøter skal stoppes med umiddelbar virkning. 

Fylkesmannens merknader

Fylkesmannen har følgende merknader til de forhold som er tatt opp i ovennevnte e-post:

- Fylkesmannen beklager at du ikke har mottatt kopi av vårt brev av 12. desember 2006 
på e-post. Vi har imidlertid gått ut fra at bedriften sørger for å oversende kopier av 
innkomne brev i denne saken til sin juridiske rådgiver. Fylkesmannen vil ellers be-
merke at det i perioder har vært uklart hvem det er som representerer GBL AS, i til-
legg til daglig leder. Videre korrespondanse i denne saken vil bli sendt som brev.

- Bermingrud Entreprenør AS har i brev av 18. januar 2007 oversendt en vurdering av 
brannrestene som går ut på at noe av stålkonstruksjonene kan benyttes ved gjenreising 
av lakkeringsverkstedet. Fylkesmannen vil etter dette utsette innkrevingen av den de-
len av tvangsmulkten som gjelder fjerning av brannrestene i påvente av en eventuell 
søknad om byggetillatelse og gjenreising av verkstedbygget. Dersom disse forholdene 
ikke bringes i orden i løpet av rimelig tid vil den løpende tvangsmulkten igjen bli 
iverksatt. 
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- Fylkesmannen har i brev av 21. juni 2004 gitt pålegg om fjerning av alle bildeler, kas-
serte kjøretøy og annet avfall fra bedriftens område ved tidligere Dramdal skole. Dette 
pålegget er senere gjentatt i flere brev fra Fylkesmannen, i tillegg til to klageavgjørel-
ser fra Statens forurensingstilsyn. Ordlyden i disse påleggene har vært så godt som 
helt uendret i alle brev som er sendt fra Fylkesmannen, og vi kan ikke se at det fore-
ligger noen grunn for å hevde at det er gitt forskjellige beskjeder om fjerning av avfall 
fra bedriftens område ved Dramdal skole. 

- Etter kontroll ved bedriften 9. november 2006 ble det samme dag sendt brev til GBL 
AS med en foreløpig tilbakemelding. I dette brevet står det helt klart at haugen med 
trevirke som lå der ikke var omfattet av pålegget om fjerning av avfall og dagbøtene 
som løp for bildelene og avfallet. Fylkesmannen har ikke i brev eller på annen måte 
gitt pålegg om fjerning av den brukte lakkeringsboksen som var plassert i området un-
der kontrollen i høst.

Konklusjon

Fylkesmannen har tidligere gitt pålegg om at alle bildeler, kasserte kjøretøyer og annet avfall 
som befinner seg på gnr. 204, bnr. 18 og 19 i Øvre Eiker kommune skal fjernes. Dette påleg-
get er ikke etterfulgt av bedriften, og det påløper en tvangsmulkt på kr. 1000 pr. dag til det er 
foretatt en fullstendig opprydding på bedriftens område ved Dramdal skole. Overdekking av 
bildeler og lignende med presenninger regnes ikke som opprydding.

På bakgrunn av brev fra Bermingrud Entreprenør AS av 18. januar 2007 om teknisk tilstand 
for gjenværende stålbuer ved det nedbrente lakkeringsverkstedet blir denne delen av tvangs-
mulkten utsatt til 1. juli 2007. Dersom arbeidene med gjenreising av lakkeringsverkstedet ikke 
er igangsatt innen denne datoen, på bakgrunn av byggetillatelse som er gitt av Øvre Eiker 
kommune, vil det bli innkrevd en tvangsmulkt på kr. 1000 pr. dag. Denne tvangsmulkten vil 
påløpe inntil restene av det nedbrente verkstedet er fjernet.

Fylkesmannen vil minne om at den manglende oppryddingen har ført til at det fram til 1. feb-
ruar 2007 er påløpt en tvangsmulkt på kr. 91.000. Vi vil i løpet av kort tid be Skattefogden i 
Buskerud om å innkreve den forfalte tvangsmulkten. 

Med hilsen

Øivind Holm
Avdelingsdirektør

Anders J. Horgen

Vedlegg: Kopier av Fylkesmannens brev av 30. oktober, 9. november og 12. desember 2006 
til Gulbrandsen Billakkering Bildeler AS
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Kopi til:
Buskerud skattefogdkontor Postboks 144 3001 DRAMMEN
Gulbrandsen Billakkering Bildeler AS Ringeriksveien 427 3330 SKOTSELV
Øvre Eiker kommune Rådhuset 3300 HOKKSUND


